gravámenes, hipotecas, garantías hipotecarias y cualquier otro acto que
requiera disposición

En caso de remate el o los árbitros nombrarán al martillero público quien realizará el
remate de acuerdo al presente reglamento y previo pago del arancel correspondiente.
Este abono, será por la suma de US$.413.00 (cuatrocientos trece con 00/100 dólares
americanos) este monto equivale para las tres primeras convocatorias que quedaran

desiertas y será considerado como pago a cuenta de la liquidación de honorarios a
efectuarse, ya que en caso sea adjudicado a una tercera persona, este monto le será